
UCHWAŁA NR XIX/167/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Kleszczele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 888 i 1648), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Hajnówce, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/158/2021 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 lipca 2021 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2021 r. poz. 3102) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 2; 

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Doraźne naprawy pojazdów związane z ich bieżącą eksploatacją dopuszczalne są na nieruchomości 
poza warsztatami przeznaczonymi do tego rodzaju napraw, jeżeli nie spowodują zanieczyszczenia 
środowiska oraz nie będą stwarzać uciążliwości współużytkownikom nieruchomości, na której odbywa się 
naprawa”;; 

3) w § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Odpady komunalne wymienione w § 4 ust. 1 pkt 2-17 mogą być przekazywane do Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”;; 

4) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Psy powinny być wyprowadzane na uwięzi i tylko przez osoby, które są w stanie sprawować 
odpowiedni nadzór nad zwierzęciem, a psy ras uznawanych za agresywne, ich mieszańce oraz inne 
zagrażające otoczeniu, wyłącznie przez osoby pełnoletnie”;; 

5) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Utrzymywanie zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolnej nie może 
zanieczyszczać środowiska, powodować zagrożeń sanitarno-epidemiologicznych i uciążliwości 
współużytkownikom nieruchomości”;; 

6) w § 13 uchyla się pkt 2 i pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51147DC2-E09C-41F2-8462-361104BFD4E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


